
                                                                    

 

 

Pracujete jako uklízečka / pokojská? Vaše pracoviště je 
v Německu?  

 

 Jste placená pouze za pokoje, které uklidíte? 

 Hrozí vám zaměstnavatel s výpovědi?  

 Obdržíte vždy pracovní smlouvu na dobu určitou?   

 A co když onemocníte?  

 Předpokládáme, ze své povinnosti znáte, víte však, jaké povinnosti má vás zaměstnavatel?  

 

EURES-TriRegio, Českomoravská konfederace odborových svazů ČMKOS a německý odborový svaz IG 
BAU Vás zvou na  

informační- a poradenský den v Ústí nad Labem. 

Expert pro zaměstnance úklidových firem odpovídá na vaše otázky. Akce probíhá v českém jazyce.  

 

Kdy?    Čtvrtek, 03.03.2016 v 17:00 hodin 

Kde?   Ústí nad Labem – centrum, Bratislavská 1444/10 

  Zasedací místnost je ve 3. patře 

 

Prosím přihlaste se emailem na adresu:  eures.sachsen@dgb.de  

- prosím posílejte nám taky vaše otázky!  

 

 

 

 

 

Tato událost je podpořena z finančních prostředků programu EU pro zaměstnanost a sociální inovace „EaSI“ (2014-2020). 

Další informace najdete na adrese: http://ec.europa.eu/social/main.jsp?catId=1081&langId=de 

 

 

mailto:eures.sachsen@dgb.de
http://ec.europa.eu/social/main.jsp?catId=1081&amp;langId=de

